АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«АЭРОПОРТ САЛЕХАРД»

П Р И К А З

«3(Р» ^ ^ е 2018г. №
г. Салехард

«О внесении дополнения
в план закупок на 2018 год»

Во исполнение Федерального закона от 18.07.2011 г. № 223-ФЭ «О закупках
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и Постановления
Правительства Российской Федерации от 17 сентября 2012 г. N 932 «Об
утверждении правил формирования плана закупки товаров (работ, услуг) и
требований к форме такого плана», в связи с необходимостью дополнить в план
закупок товаров (работ, услуг) на 2018 год

1. Внести дополнения в план закупок товаров (работ, услуг) для нужд
АО «Аэропорт Салехард» на период 2018 год.

2. Дополнить в план закупок товаров (работ, услуг) для нужд АО «Аэропорт
Салехард» позицию:

а) Поставка программ для ЭВМ.
б) Количество - 15 шт ;
в) Способ закупки - ед. поставщик;
г) Начальная максимальная цена - 211 500 руб.
3. Начальнику отдела информационных технологий и связи Приходько А.В.,

руководствоваться внесенными изменениями в план закупок на 2018 год.
4. Начальнику отдела документационного обеспечения административно-

правового управления Головичер Е.В. довести настоящий приказ до всех
заместителей генерального директора и лиц, указанных в приказе, под роспись.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
отдела материально-технического обеспечения административно-правового
управления Завоюру С.И.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Генеральный директор Н.Ф. Хавер